
l Q!UóL l'%-
Dodatek č. l L', 411,U -31/)L - Zuo

k Prováděcí smlouvě Č. j. NA-1173-19/11-2020, ,
uzavřené k Rámcové dohodě na zajištění podpory a rozvoje systémů elektronické spisové
sluŽby v resortu MV v období 2021-2024 ze dne 11. 12. 2020, č. j. MV-157742-20NZ - 2020

(dále jen Dodatek)

Článek l
Smluvní strany

Česká republika -
sídlo:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Národní archiv
Archivní 2257/ 4, 149 00 Praha 4
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu
709 79 821

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

GORDIC spol. S r.o.
sídlo:
zastoupená:
zapsaná v obchodním
IČO
DIČ
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava
Ing. Jaromírem Řezáčem - jednatelem

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 93 13
479 03 783
CZ47903783

(dále jen ,,Poskytovatel")
na straně druhé
(dále také Objednatel a Poskytovatel společně označovaní jako ,,Smluvní strany")

Článek 2
Preambule

Shora uvedené Smluvní strany prohlašují, že jsou subjekty s plnou právní způsobilostí
k právním jednáním, oprávněnými jednat a podepisovat navenek.

Konstatuje se, že s datem 10. 1. 2021 byla mezi shora uvedenými Smluvními stranami
podepsána Prováděcí smlouva citovaná v záhlaví, ke které se sjednává tento Dodatek č. 1
s obsahem tak, jak dále následuje. Důvodem sjednáni tohoto Dodatku jsou změny, které nastaly
po podpisu Prováděcí smlouvy a které v době podpisu smlouvy nemohly být Smluvním stranám
známé.

1



Článek 3
Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku je rozšířeni původního předmětu plnění s tím, že
Poskytovatel se ode dne účinnosti tohoto Dodatku zavazuje poskytovat Objednateli
předmět plněni maintenance eSSl navýšený o jeden (l) kus modulu RAK. Ve smyslu
tohoto Dodatku se bude celkem jednat o průběžné poskytováni služby v počtu dvou (2)
kusů u modulu RAK. V tomto smyslu se odpovídajícím způsobem mění i původní text
v Příloze č. l a č. 2 k Prováděcí smlouvě.

2. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna ceny za plnění dle článku II., bod l. Prováděcí
smlouvy. Cena za plnění bude navýšena od l. 5. 2022 do 31. 12. 2024 o Částku 3.150,-
KČ bez DPH, 3.811,50 KČ včetně DPH, za kalendářní rok. Cena plnění bude nově
představovat za každé kalendářní čtvrtletí částku 158.980,- KČ bez DPH, 192.365,80 KČ
včetně DPH, (slovy: jednostodevadesátdvatisícetřistašedesátpět korun osmdesát
haléřů).

3. V neposlední řadě je předmětem tohoto Dodatku ujednání Smluvních stran týkající se
splatnosti faktury za navýšenou cenu plnění. Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli
navýšenou cenu plnění počínaje druhým (2.) čtvrtletím roku 2022 do 31. 12. 2024.

Článek 4
Závěrečná ujednání

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. K uveřejnění v registru smluv se zavazuje Objednatel a
Poskytovatel s tímto postupem souhlasí.

2. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy citované v záhlaví, nedotčená tímto Dodatkem č. l, se
nemění a zůstávají v platnosti.

3. Právní vztahy neupravené výslovně tímto Dodatkem se řídí dispozitivní úpravou
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že neexistuje žádné smluvní ujednání, smlouva či řízení, které
by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle tohoto Dodatku.

5. Tento Dodatek byl vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku, jakož i toho, že Dodatek obsahuje svobodný
projev vůle Smluvních stran, že nebyl uzavřen v tísni, či za nápadně nevýhodných
podmínek, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Praze V Jihlavě

za Objednatele: za Poskytovatele:

Datum: 2022.05.18
08:34:01 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

:,'::::.,,
23:19:49 +02'00'

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel GORDIC spol. s r.o.

2


